Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria N® 274/2018/SECID

A SECRETARIA DE ESTADO DA CIDADES no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na Lei n°. 7.554
de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei n®. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei n®. 9.666 de 13 de
dezembro de 2011, alterada pela Lei n®. 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei n® 10.177, de 05 de novembro

de 2014 e no Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004.
RESOLVE:

Art.12 Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado das Cidades, nos termos do

Art. 92 do Decreto n®. 3.006 de 05 de maio de 2004.
Registrada

Publicada

Cumpra-se.

(ANEXO DA PORTARIA N&. 274/2018/SECID)

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL

Matricula

250454

107944

228641

225773

204918

250404

64400

60583

97138

97138

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL

Matricula

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 020c7560

Nome

ALUISIO SOUSA SILVA JUNIOR

DIRCE INES DE CAMPOS

GIOVANNA DE BRITO GOULART

JULIANA RAFAELA ABRUNHOSA AMORIM
SILVA

JULIANNE QUADRO MOURA

LAILA LANNY PEREIRA CORREA

MARCUS GALERIUS AQUINO

MARIA APARECIDA RODRIGUES CIREIA

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS

Nome

GEISIANE GONCALINA AIRES DE

Periodo

2017/2018

2017/2018

2014/2015

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2016/2017

Nota

9,13

9,56

8,65

9,73

9,92

9,63

9,71

9,60

9,50

201672018 9,54

Periodo

Nota



225800

225801

214404

250410

218119

Cuiaba/MT, 07 de dezembro de 2018.

ALMEIDA

HELENILDA LOURENGO MEDEIRO

JAIR PRAXEDES CAPISTRANO JUNIOR

LUDIMILLER RODRIGUES

SONIA PEREIRA DA SILVA PEDROSO

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 020c7560

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 020c7560

2017/2018 9,58

2017/2018 9,38

2017/2018 9,46

2017/2018 8,13

2017/2018 9,25


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:12:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




