Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 274/2018/SECID

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CIDADES no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº. 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº 10.177, de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado das Cidades, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

(ANEXO DA PORTARIA Nº. 274/2018/SECID)

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

Matrícula	Nome	Período	Nota
250454	ALUISIO SOUSA SILVA JUNIOR	2017/2018	9,13
107944	DIRCE INES DE CAMPOS	2017/2018	9,56
228641	GIOVANNA DE BRITO GOULART	2014/2015	8,65
225773	JULIANA RAFAELA ABRUNHOSA AMORIM SILVA	2017/2018	9,73
204918	JULIANNE QUADRO MOURA	2017/2018	9,92
250404	LAILA LANNY PEREIRA CORREA	2017/2018	9,63
64400	MARCUS GALERIUS AQUINO	2017/2018	9,71
60583	MARIA APARECIDA RODRIGUES CIREIA	2017/2018	9,60
97138	ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS	2016/2017	9,50
97138	ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS	201672018	9,54

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

Matrícula Nome Período Nota

225800	ALMEIDA	2017/2018 9,58
225801	HELENILDA LOURENÇO MEDEIRO	2017/2018 9,38
214404	JAIR PRAXEDES CAPISTRANO JUNIOR	2017/2018 9,46
250410	LUDIMILLER RODRIGUES	2017/2018 8,13
218119	SONIA PEREIRA DA SILVA PEDROSO	2017/2018 9,25

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 020c7560

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar